MINISTÉRIO PÚBLICO DE CONTAS DO ESTADO DE RORAIMA

AVISO DO RESULTADO DA LICITAÇÃO

AVISO DO RESULTADO DA LICITAÇÃO 003/2023

O MINISTÉRIO PÚBLICO DE CONTAS DO ESTADO DE
RORAIMA, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica sob o
nº. 14.834.504/0001-11 , através de seu Pregoeiro, regularmente
designado pela Portaria nº. 041/2021, de 19 de janeiro de 2021 e a
equipe de apoio, designada pela portaria 220/2022-MPC-RR de 25
de abril de 2023, torna público, para conhecimento dos
interessados, o resultado da licitação, regida pela lei 8.666/93,
conforme especificação:

MODALIDADE: PREGÃO

FORMA: ELETRÔNICA

PROCEDIMENTO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

DISPUTA – DISPUTA UNIVERSAL

TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE ÚNICO

PROCESSO N°: 0250-0.10/2023/MPC/RR;

EDITAL DE LICITAÇÃO: 003/2023/MPC-RR;

DATA DA ABERTURA: 21/06/2023;

HORÁRIO: 10:00 (Horário Brasília) 09:00h00min (horário local);

LOCAL: www.comprasgovernamentais.gov.br

OBJETO: A escolha da proposta mais vantajosa para a
administração, através do sistema de registro de preço para a
eventual contratação de empresa especializada na prestação de
serviços de gerenciamento de frotas, através de sistema
informatizado e integrado, de forma continuada, junto a rede de
estabelecimentos credenciados em todo o Estado de Roraima e no
Estado do Amazonas, para o gerenciamento de abastecimento de
Combustíveis e Manutenção Automotiva em Geral (preventiva e
corretiva), englobando serviços mecânicos de toda ordem com
fornecimento e reposição de peças e acessórios, por meio de
cartões magnéticos, para atender ao Ministério Público de Contas
do Estado de Roraima – MPC/RR, conforme especificações
técnicas constantes no item 3., do Termo de Referência, Anexo I

Aviso do Resultado de Licitação AVISO DO RESULTADO DA LICITAÇÃO (0006747)         SEI 000000250-0.10/2023 / pg. 1

http://www.comprasgovernamentais.gov.br/

deste Edital e no Anexo I do T.R.;

EMPRESA VENCEDORA : PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL
LTDA - CNPJ 05.340.639/0001-30

ITEM DESCRIÇÃO VALOR ANUAL PERCENTUAL D0
DESCONTO

01 ABASTECIMENTO DE
VEÍCULOS. R$ 70.000,00                 SEM DESCONTO

02
MANUTENÇÃO
AUTOMOTIVA EM
GERAL.

R$ 30.000,00                 SEM DESCONTO

LOTE
01 TOTAL DA PROPOSTA R$ 100.000,00                SEM DESCONTO

FONTE DE RECURSO:

Nº do
processo Programa de trabalho Fonte

(Recurso)
Natureza de

Despesa

0250-
0.10/2023 01.032.002.2422.9900 101 33.90.39

EDITAL DISPONÍVEL:

a) No site : www.comprasgovernamentais.gov.br

b ) Site do Ministério Público de Contas:
www.mpc.rr.gov.br (links: acesso à informação -
licitações, contratos e convênios).

c) E-mail: pregoeiros@mpc.rr.gov.br.

e) Endereço da sede: Av. Glaycon de Paiva, 1474 – Mecejana –
CEP 69.304-560 – Boa Vista – RR) Fone: (95) 4009-4668 - Sala da
CPL.

Documento assinado eletronicamente por Laerte Ramires, Pregoeiro, em 12/07/2023, às 11:50,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://www.trf4.jus.br/trf4/processos/verifica.php informando o código verificador 0006747 e o código
CRC 9D7CBA89.

000000250-0.10/2023 0006747v1

Aviso do Resultado de Licitação AVISO DO RESULTADO DA LICITAÇÃO (0006747)         SEI 000000250-0.10/2023 / pg. 2

http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
mailto:pregoeiros@mpc.rr.gov.br

	Aviso do Resultado de Licitação AVISO DO RESULTADO DA LICITAÇÃO (0006747)